

سرمربی سابق تکواندو سکوتش را شکست

سرمربی سابق تیم ملی تکواندوی بانوان، مواضع تندی نسبت به فدراسیون هادی سماعی گرفته است. او از برکناری خودش پیش از مسابقات جهانی انتقاد کرده و گفته دلیل حضور مهروز سماعی در کادر فنی تیم ملی را متوجه نمی‌شود.



پس از ۶ سال سرمربیگری پیشنهاد مربیگری به من دادند

پس از ریاست هادی سماعی در فدراسیون تکواندو، مهروز کمرانی بر کنار و مینو مداح جانشین او شد. کمرانی این برکناری را منطقی ندانست و در این خصوص گفت: «تصمیم درستی نگرفتند. اینکه نزدیک رقابت‌های قهرمانی جهان، سرمربی تیم ملی را که ۶ سال هدایت تیم را بر عهده داشته بیکاره عوض می‌کنند، قطعاً اتفاق خوبی نیست. بچه‌های تیم ملی چند سال با یک مربی کار کرده بودند و شناخت بسیار خوبی از هم داشتیم. برکناری من در چنین شرایطی تصمیم درستی نبود. این را به خاطر اینکه خودم از تیم کنار رفتم نمی‌گویم. ما چند سال با هم کار کرده بودیم، بازیکنان کشورها را می‌شناختیم و برای همه آنها برنامه داشتیم. به خودشان هم گفتم اگر نتیجه بگیرم خودم کنار می‌روم اما نخواستند. در چنین شرایطی من هم ترجیح دادم بروم. به من پیشنهاد دادند به‌عنوان مربی در تیمی که ۶ سال سرمربی آن بودم به کارم ادامه بدهم اما قبول نکردم. در هر صورت برایشان آرزوی موفقیت دارم.»

دلیل مربیگری سماعی در تیم ملی را نمی‌دانم

سرمربی سابق تیم ملی تکواندوی بانوان درباره حضور مهروز سماعی، خواهر رئیس فدراسیون در کادر فنی تیم ملی گفت: «در دوره قبلی مدیریت فدراسیون، همیشه مربیانی در تیم‌های ملی به کار گرفته می‌شدند که در رده‌های مختلف شاگرد داشتند و بازیکن ساز بودند. من هم در تیم ملی بزرگسالان خانم حاجی‌وند را از لرستان آوردم که بازیکن ساز بود و شاگردانی داشت که قهرمان کشور شدند، یا از سمنان همینطور. خود من از کار در رده‌های مختلف تیم ملی به رده بزرگسالان رسیدم. سال‌ها از رده نونهالان به بالاتر زحمت کشیدم و تجربه کسب کردم تا سرمربی تیم ملی بزرگسالان شدم و شاگردان خودم بهترین مدال‌ها را کسب کردند. خانم سماعی در مقطعی بازیکن بود، اینکه چرا مدیریت از او استفاده می‌کنند حتماً نگرشی دارد. همیشه این موضوع رعایت می‌شد که یک نفر روال مشخصی را طی کند و بالا بیاورد. اینها بحث‌های مدیریتی است که این تصمیم را گرفته‌اند.»



مصدومیت شدید کاپیتان

سجاد مردانی کاپیتان تیم ملی تکواندو که در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ مکزیک موفق به کسب مدال برنز شد، در جریان تمرینات تیم ملی از ناحیه رباط صلیبی آسیب دید و باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد. دکتر رازی با بررسی MRI بخش آسیب‌دیده، ششم بهمن ماه را جهت عمل جراحی تعیین کرد. مددکاران تیم ملی دور او خواهند بود.

سپاهان قهرمانی لیگ جهانی را می‌خواهد

مسابقات کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان ۴ و ۵ اسفند به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود

شرط ۳ میلیاردی

سازمان لیگ کشتی برای ۶ تیم خارجی دعوت‌نامه ارسال کرده که در نهایت ۴ تیم خارجی باید در این مسابقات حاضر شوند. سازمان لیگ برای تیم‌های ایرانی شرط گذاشته که در صورت اعلام آمادگی برای حضور در این رقابت‌ها حداقل باید ۳ میلیارد تومان بودجه داشته باشند. این رقابت‌ها در رشته فرنگی در روزهای ۴ و ۵ اسفندماه برگزار می‌شود که مبلغ ۷۰۰ هزار دلار جایزه نقدی برای تیم‌های برتر این مسابقات در نظر گرفته شده است. کشتی‌گیران فرنگی پس از مسابقات لیگ ایران گلابه داشتند که رقم قرارداد آنها نسبت به آزادکاران بسیار پایین است و به‌نظر برگزاری لیگ جهانی کشتی فرنگی به همین دلیل در اولویت کاری فدراسیون قرار گرفت تا کشتی‌گیران فرنگی منتفع شوند و گلابه‌های به‌حق آنها تا حدود زیادی برطرف شود.

محسن محمود صفری | هشتمین دوره مسابقات کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان قرار است به میزبانی اصفهان برگزار شود. مسابقات فرنگی در حالی اسفندماه برگزار خواهد شد که هنوز تکلیف برگزاری یا عدم برگزاری این رقابت‌ها در رشته آزاد مشخص نیست. البته یک تیم در رشته آزاد در حال بستن قرارداد داخلی با کشتی‌گیران است!

نصف جهان میزبان لیگ جهانی

طبق اعلام قبلی قرار است رقابت‌های لیگ جهانی در رشته فرنگی با حضور ۶ تیم برگزار شود. اسپانسر مسابقات با شرط اینکه حتماً ۴ تیم خارجی در این رقابت‌ها حضور داشته باشند قبول کرده میزبان مسابقات باشد. تیم‌های فولاد مبارک سپاهان و فولاد خوزستان مجوز حضور در این رقابت‌ها را دارند. این دو تیم در رقابت‌های لیگ عناوین قهرمانی و نایب‌قهرمانی را کسب کردند.

البته

بانک شهر، اسپانسر لیگ جهانی

در رشته آزاد هنوز خبری از تاریخ برگزاری این رقابت‌ها نیست. پیش‌تر قرار بود تیم پتروپالایش قزوین که عنوان قهرمانی لیگ برتر را کسب کرد میزبان رقابت‌های لیگ جهانی باشد که این تیم از میزبانی و البته حضور در این رقابت‌ها انصراف داد. پس از انصراف تیم پتروپالایش، مجوز حضور در لیگ جهانی به تیم‌های بانک شهر و انبوه‌سازان هونن رسید. تیم هونن هم اعلام کرد قصدی برای تیم‌داری در این رقابت‌ها ندارد و به این ترتیب فرصت به تیم چهارم (ستارگان ساری) رسید. ستارگان از تیم‌های قدیمی لیگ محسوب می‌شود که هر سال با حداقل بودجه نتیجه خوبی می‌گیرد. هم‌اکنون مشکل حضور این تیم در لیگ همان حداقل بودجه ۳ میلیاردی است که حضور ستارگان را با چالش روبه‌رو کرده است! در حالی که میزبانی و تاریخ برگزاری این رقابت‌ها مشخص نیست شنیده می‌شود که تیم بانک شهر در حال عقد قرارداد با کشتی‌گیران است. گویا بانک شهر قصد دارد اسپانسر برگزاری این رقابت‌ها شود که اینقدر زود شروع به یارگیری کرده است.



15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 *
Crossword grid with numbers 1-15.

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 *
Crossword grid with numbers 1-15.

جدول ۸۶۹۴
افقی:
۱- درجه حرارت- خاکستر
۲- ورزش سالنی با توپ و راکت- از صورت فلکی نیمکره جنوبی آسمان
۳- نفت دریای شمال- یار عذرا- ناشنوا
۴- شاعران- زنده به آب- هفدهمین سوره قرآن
۵- جام جهان‌نما- گردهمایی- بسوی خوش- لنگه در و پنجره
۶- واحد اندازه‌گیری اختلاف پتانسیل الکتریکی- برقرار- موش خرما
۷- وسیله نقلیه دریایی- جریان مستقیم برق- فیلمی ساخته استیون اسپلبرگ
۸- مجموعه شعری سروده سلمان هراتی
۹- ارمنان- عقیده و مسلک- نرمی و روانی
۱۰- هنرمند دوربین به دست- بدخلق و عصبی- آماس
۱۱- خیس- ایشان- اهل یزد- ضمیر سوم شخص
۱۲- شرف- جوان- درختچه بادام کوهی
۱۳- چیرگی- گشایش- روشنی تصویر
۱۴- فرصتی که تا آن زمان باید کاری انجام گیرد- قاره کریستف کلمب
۱۵- در کبد تولید می‌شود- گیاهی علفی و سمی با بوی تند- وسیله‌ای برای سر خوردن روی یخ
عمودی:
۱- محصل دانشگاه- سراسیمگی- سرنوشت
۲- فلز سرخ- نتیجه کار- راه باریک و سرپوشیده
۳- بزرگ‌تر- همراهی کردن- جنازه تا گورستان- وحشی
۴- پر حرف- مجرم- نفس بلند
۵- تا تنور گرم است باید پخت- قشمر، پوسته- پشه مالاریا
۶- شهریار سلسله کیهان- پنج گنج نظامی- قومی ایرانی
۷- قیمتی- پایتخت نیجریه
۸- رمزها- مولد الکترونیست- درگذشتن
۹- تمایل- هراس‌انگیز
۱۰- خلاف میل- جنس این سیاره از سنگ است- مستحق
۱۱- باقی‌مانده‌ها- ششمین خلیفه اموی- از حرکات روی حرف
۱۲- راه شاعرانه- خرید و فروش اشیای دست‌دوم- سرگرد قدیم
۱۳- طرف مشورت- خدای هندو- کوچ کردن
۱۴- پیوند- عنوان بندی فیلم- کجاست
۱۵- کشت بارانی- نان خردشده در آبگوشت- سوار کردن قطعات یک دستگاه

جدول اعداد | ۴۴۰۳
اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
Sudoku grid with numbers 1-9.